МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З
14.06.2019 г. г. Троицк №  173

О снижении стоимости платных образовательных услуг для обучающихся на третьем курсе

по образовательным программам среднего профессионального образования и высшего

образования очной формы обучения в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

на 2019-2020 учебный год

1. В соответствии с п.1 ст.1 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 29.11.2018 года №459-ФЗ «на 2019 год определен

уровень инфляции в размере 4,3%...», с Положением о порядке снижения стоимости платных

образовательных услуг по образовательным программам среднего профессионального образования

и высшего образования первого курса очной формы обучения ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ в

2018 учебном году и решением Ученого совета (протокол от 13 июня 2019 года №14),

установить плату за обучение студентов и аспирантов третьего года обучения на договорной

(платной) основе с полным возмещением затрат по направлениям (специальностям)

на 2019-2020 учебный год:

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
№п/п Код Наименование образовательной программы (направление подготовки, специальность) Стоимость платной

образовательной
услуги на 2019-2020

учебный год, с
учетом уровня
инфляции, руб.

ТРЕТИЙ КУРС

АСПИРАНТУРА
1 38.06.01 Экономика 70619,44

СПЕЦИАЛИСТЫ СРЕДНЕГО ЗВЕНА
1 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 42304,08

2 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 42304,08

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной

работе Шепелева С.Д.

И.о. ректора С.А. Чичиланова